2

[image: image2.png]

Глава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.03.2018                                                                                          № 18 - ПГ
О внесении изменений в состав Совета по развитию агропромышленного комплекса при главе Артемовского городского округа
Принимая во внимание кадровые изменения, в соответствии со статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Совета по развитию агропромышленного комплекса при главе Артемовского городского округа (далее – состав Совета), утвержденный постановлением  главы   Артемовского  городского  округа  от  03.12.2012    № 81-ПГ «О совете по развитию агропромышленного комплекса при главе Артемовского городского округа», с изменениями, внесенными постановлением главы Артемовского городского округа от 15.08.2017 № 54-ПГ:

1.1. исключить из состава Совета: Кротова М.Е., Иванова А.С., Гареева А.Р.;

1.2. ввести в состав Совета, в качестве его членов:

- Новикова Олега Рудольфовича, директора Государственного казенного учреждения занятости населения Свердловской области «Артемовский центр занятости населения» (по согласованию);

- Игошева Виктора Геннадьевича,  председателя Территориального органа местного самоуправления села Большое Трифоново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Малое Трифоново, поселок Кислянка;

- Беспамятных Андрея Алексеевича, председателя Территориального органа местного самоуправления села Мостовского с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Лисава, деревня Налимово;

- Королеву Елену Александровну, председателя Территориального органа местного самоуправления поселка Сосновый Бор с подведомственной территорией населенных пунктов: поселок Белый Яр, село Писанец;

1.3. В строке  6 слово «Бахарева» заменить на «Кириллова».
2. Постановление разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа
             А.В. Самочернов
[image: image1]